
CEZd_$oVB

Obec Malá Skála
IČO 00262463, DIČ CZ 00262463
se sídlem Vranové 1.dil 122, 46822 Malá Skála
zastoupená Michalem Rezlerem, funkce starosta
bankovní účet:
e-mail:

(dále jen ,,Povinná")

a
ČEZ Distribuce, a. s.
IČO 24729035, DIČ CZ24729035
se sÍdlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp, zn, B 2145
zastoupena: na základě plné moci ze dne 29.3.2021 evidenční č.: PM - 169/2021 spdečností:
ELMOS LIBEREC s.r.o.
lČ 47780126, DIČ CZ47780126
se sídlem Liberec V1-Rochlice, Ševčíkova 982, Liberec, PSČ 460 06
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, pod sp, zn. C 3796
zastoupená Ing. Martinem Hejralem, funkce jednatel
(dále jen ,,Oprávněná")

{společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI

Č. IV-12-4020531NB/2

podle ustanoveni § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen ,občanský zákoník"), a podle ustanovení § 25 odsL 4 zákona č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů, v platném znění (dále jen ,energetický zákon")

Článek l.
Úvodní ustanovení

Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále také .PDS") na území vymezeném licenci
na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem, Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišt'ovat spolehlivé provozování, obnovu a
rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umIstěni zařIzenľ distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břemeno (služebnost).

Článek ll.
Prohlášeni o právním a faktickém stavu

1. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

pozemků parc.č. 1615 a parč. č, 1618/1, v k.ú. Sněhov, obec Malá Skála,



zapsáno v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální
pracoviště Jablonec nad Nisou (dále jen ,Dotčená nemovitost".

2. Oprávněná je vlastníkem stavby zařízení distribuční soustavy - podzemní kabelové vedení NN
(dále jen ,Zařízeni distribuční soustavy"), která se nachází mj. na Dotčených nemovitostech.
ZařizenI distribuční soustavy je liniovou stavbou ve smyslu § 509 občanského zákoníku.

3. Povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčeným nemovitostem
věcné břemeno podle této smlouvy, a že ji nejsou známy žádné faktické nebo právní vady
Dotčených nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy-

4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jejich smluvní volnost není nijak omezena a že nebylo
zahájeno ani nehrozí žádné soudní (ani insolvenční), rozhodčí ani správní řízeni, které by bránilo
platnému uzavření této smlouvy nebo splněni závazků, k nimž se smluvní strany touto smlouvou
zavazuji.

Článek Ill.
Předmět Smlouvy

1, Povinná, jako vlastník Dotčených nemovitosti, zřizuje k Dotčeným nemovitostem ve prospěch
Oprávněné věcné břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona.

2, Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat
Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a
mcxiernizaci, a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,věcné břemeno").

3. Rozsah věcného břemene na Dotčených nemovitostech podle této smlouvy je vymezen
v geometrickém plánu č. 5295460/2023 potvrzený Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj,
Katastrálním pracovištěm Jablonec nad Nisou dne 23.1.2023 pod Č.PGP-54/2023-504.
Geometrický plán je přilohw č. 1 této smlouvy.

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1, Věcné břemeno Fkjd|e této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 7.400,- KČ (slovy:
sedm tisíc čtyři sta korun českých), k této částce bude př(poč/tána daň z pňdané hodnoty.

2, jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (dařkjvého dokladu)
vystavené Povinnou se splatností 30 dnů od doručení faktury. Povinná uvede na daňovém dokladu
číslo vystavené objednávky stráňou Oprávněnou. Za datum zdänitelného plnění je považován den
vystaveni daňového dokladu. Povinná bere na vědomi, že objednávka nebude obsahovat DPH.
Objednávka bude Povinné doručena na emailovou adresu, příp. korespondenční adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy do 21 dnů od uzavřeni této smlouvy.

3. Povinná se zavazuje, že vedle náležitosti stanovených platnými právními předpisy, bude faktura
obsahovat:

Cp číselné označení této smlouvy o zřízeni věcného břemene - např. IV-12-4020531NB/2 a

2



4. Ujednání tohoto článku smlouvy týkajici se objednávky se neužijí, nebude-li oHednávka doručena
Povinné v termínu odstavce 2.

Článek V.
Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

1. Věcné břemeno pcxjle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitosti.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru
nemovitosti (dále jen návrh na vklad) bude podán Oprávněnou. Správni poplatek za návrh na vklad
uhradí Oprávněná.

3. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby za ni podepsala a podala návrh na vklad a aby ji
zastupovala ve vkladovém řizeni. Uděleni zmocněni a jeho přijeti Smluvní strany potvrzuji svými
podpisy této smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ujednání

1. jakékoli změny či doplněnI textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Povinné budou považovány za
nový návrh smlouvy a k uzavřeni smlouvy dojde teprve akceptaci takto upraveného návrhu
Oprávněnou.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží Povinná a
jeden stejnopis obdrží místně příslušný katastrální úřad.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojeni podpisu poslední smluvní
stranou.

4. Záměr zřídit věcné břemeno k Dotčeným nemovitostem byl schválen usnesením
č j ze dne

5. Součásti této smlouvy je její:

Příloha č. 1 - Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene
Příloha č, 2 - Mně moci strany oprávněné

V Malé Skále V Liberci

Obec Malá Skála za ČEZ Distribuce, a. s.
ELMOS LIBEREC s.r.o.
na základě plné moci

Michal Rezler Ing. Martin Hejral
starosta jednatel
Datum: Datum:

3



DISTRIBUCE
PLNÁMOC

EV1DENČNĹ C PM - 169/2021

. ČEZ Dktribuce, a. s.íka pošta se sidkm Děčín, Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
IČO 24729035, DIČ' CZ24729035,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem pod sp zn B 2145,
zastoupená předsedou před8tavenstva Ing. Martinem Zmelíkem, MBA

a mistopředsedou před8tavenstva Ing. Radimem Černým
(,dák jen ,,zmocniteľ')

zmocňuje

zmocněnce ELMOS LIBEREC 8.ŕ.o.
sldb: Ševčikova 982, 460 06 Liberec V1-Rochke
IČO: 47780126
DIČ' CZ47780126
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstflku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem pod
sp. zn. C 3796.
(dále jen mzmOCněneC")

aby v procesu výstavby zařlzeni dtstnbučnl soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci
podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před pNslušnými orgány tato
pnávnľ jédnánI a jiné úkony

1. Projednával umístěni staveb zařízeni distribuční soustavy (dále jen ,,Stavby") a podmlnky
umlstěnl Staveb na cizích nernovitých věcech (dále jen jjotčené nemovité věci") s jejich
vlastníky a jmýmí v úvahu phcházejicími oprávněnými subjekty

Z zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele
k Dotčeným 'nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi souvĹsejÍcÍ potřebná právní jednání

t a jiné úkony, tj aby za zmocnŕtele zejména:

ä) uzavíral smhuvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastni smlouvy ke zřizenl věcných
břemen (služetmostň ve smyslu a k účelu danému zákonem č 458/2000 Sb ,
energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech,
zajšt'oval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru nemovitosti,

b) zajišt'oval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitosti,
c) pňjlmai doručované písemnosti adresDvané vždy na doručovací adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovitosti, včetně všech oznámení či výzev v průběhu
vkladových či jŕných řízeni vedených katastrálnlm úřadem,

d) čind v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným
vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným
nemovitým věcem.

3. Sjecinával podmínky a podával návrhy. žádosti a uzavlral smlouvy (dohody) vztahujici se
ke zvláštnímu užlvánl pozemních komunikaci a užlvánl veřejných prostranství a k Účeiu
uvedenému v odstavci 2, přijImal písemnosti

4. Podával návrhy, Zádosti a čmil další právni jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle
stavebně - právnlch předpisů a dalších souvisejících právních předpisů k umistění
odstraňován j, změně a realizaci Staveb a jejich kolaudaa (zejména ohlášeni, územní řízeni,
stavební řizenl. kolaudační řízeni, popř opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámení
záměru započetí s uživánirň) a k danému účdu zajišt'oval veškeré potřebné podklady a k účelu
uvedenému v ®stavci 2 přijima| pisemnosti, dále též za zmocnitele. jako stavebníka, p|n||
oznamovací povinnost vůči Amheologickérnu ústavu ČR, popř jiné oprávněné organizaci
ve smyslu ustanovenl § 22 odst 2 zákona č 20/1987 Sb,, o státní památkové péči, ve znění
Fk)zdějš|ch pNdpisU



Dále pak, aby zajišt'oval poskytováni finančních náhrad vlastníkům Dotčených nemovitých věcí
ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného
tlmto zmocněním. Co se týče poskytování náhrad. tak tyto náhrady je zmocněnec oprávněn
závazně za zmocnitele platně sjednávat pouze písemnou formou

V souvislosti s předmětem zmocnění, uvedeným výše v odstavci 2 pod plsm C). d). v odstavci
3, a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před pňslušnými orgány, aj
v úvahu přichäzej[cjml subjekty. veškerá právní jednání a jiné úkony, tj "ejména činit a µjdávat
zákonem stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podáni zpět. podávat opravné
prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích a podáních, jakož se jich i vzdávat či je brát zpět

5 Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému tímto
zmocněním též substituční zmocnění jiným osobám

6. Zmocnitel si pro platné uzavíráni veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem za
zmocnitele dle tohoto zmocněnl, jakož i pro jiná jím činěná právní jednání a stejně tak pro činěni
změn těchto smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání v rámci tohoto zmocněni,
rovněž v případech kdy to výskvně není stanoveno zákonem, výhrädně vymiňuje písemnou či
jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma přísnější, s vybučenlm
možnosti změn smlwnlch závazkových vztahů aj právních jednání k účelu danému tímto
zmocněnkn v jiné neZ písemné či jiné zákQnem vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována
fbrma přísnější.

Touto plnou mocí se nahrazují a rušl veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci
a to dnem který předchází prvnlmu dni období na které je tato plná moc vydána

Tato plná moc je vydána na dobu určitou a to na obdobl od 24 4.2021 do 24.4.2023

V Praze dne 2 9 -03- mi

Zmocnitel
Cez Distribuce.

In
př

erný
dstavenstva

Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přýimá

, y'

Z

, i P"'V ,. ..,,Em.,,,',. ,,, ,,drie ... '

Zmocn é něc:
ELMOS LIBEREC s,r.o,

' (jméno, pňjtnenl, funkce) podpis

Ĺ-dmos "
áMOS LIBEREC S.LQ. wwwAmos-cz

%am6 Lj|l=c 6 cz4jnq126



Běžné číslo ovčŕovaci knihy O /2021
t ·ověřuji. Že Ing. Martin Zmelík nan)zE'n 27. kvčtna

1975. bydliště Praha. Liboc. u Kolejí 316/6. jehož
totožnost byla pmkázána platným úředním průkazem.
uznal přede mnou podpis na této listinč za vlastni.

VRme dne 3 O -03- 2021 Ô/j"

Š' l" "- -1 'k,J Ĺ"

"=== ,1>"" ,4<"^:'%
Běžné číslo ověřovací knihy O úľ- :' '57 /dcá 'l " ·; 'č- ;í ' ¥ '
ověřuji. že ln&. Radim Černý. nmzcn 10. května ·., "- U-"
1974. bydlištč Růžová SI. jehož možnost byla "Z · :$": O

prokúána platným úředním průka=m4 uznaj přede - " "
mnou podpis na této listině za vlastni.

V Prwe dne 3 O -03- 2021

'%.

,/Í\ \ ,' G \
L'//

, ' ·~, ' ',JUOr. Martina BCHÄČOVA
notäř8ká kandidátka

pověfená notářem

l' ' I)'
:"lh:,!, ě§

~~_

""'Ľ ,l

Ĺ



(ÉĹ Geoline CZ v.o.s.
Kašparova 186/23
Lberoc 6 46Q 02
tel 485 104 234, 608 978 874
E mail, adresa: geotinů@gQo|ine.org

Dodatek ke geometrickému plánu č. 529-5460.'2023

Katastrálni území : Sněhov

IV-12-4020531

VÝMĚRA VĚCNÉHO BŘEMENE

_ čIsb lktu
parcelní číslo vlastnictví výměra [ m" ] délka [ m ]

1340/15 _ 118 1 0,1
1615 10001 88 147

1618/1 10001 4 6

GeoLine CL
Kašparova 186/23, 460 06Ubeľec6

Tel.: 485 IM 2'4, 4)8 978 874
IČck 34 316, MČCZ25034316

V Liberci 10,1.2023 Ing. Markéta Flanderková



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Qmaômi Porovnání se stavem evidenm právních vztahů
Vvmera cmMv Druh oazemku VYrMra oarcWY Druh Typ ZPX. Oil péecnazl z Vvméra dílu

pam , µzemku parč. p(jzemaj určem Cišo liStu OznCom"
čs+m i Zpusco čiskm způsco Způsob výmě' kmswj dňvé;ši : cjĺ1u

na l m' wYUžiÚ ha "' 'quZjt| vYWifi ne'rcmte?i poz.w©nci ha i m

,
1340/15 l l i : 1340115 118

P
0

g

Ľ

, , :. P

1615 i i i 1615 10001 : i
0 . 0

: ' ; t1618/1 l 1618/1 10001 i i

Druh věcného břemene: dle smlouvy

Oprávněný' dle smlouvy

GEOMETRICKÝ PLÁN Geůmewcký äán cwěň tmě opravnéný nženyr S'qncps c»9ň Úředně mzenyt
jméno. pňjmm jmem, mjmeni

pro: Ing. Jiří Plaňanský
vymezeni rozsahu věcného břemene k částí ¢É9O pOhZty 8CM&mj úředně opraNných ČWq pQkůky seznamu u/ecN cp'ávnčnych

pozemku zemčmčM'ých ~- 557/1995 ňbé¶ý'U

Dne 16.1.2023 Cbd 9/2023 Cno
odpu.'dá prámim pňc¢psům Tmo sějnoµs 9cQ(mnckÁmu mnj v ekňmrkč

podobě u§nétm v umj
Kamrô|ni $ oC©uvanim Ověřeni 90~ňaéhc piaru v Mobě"y'°'""' Š GEOLINE CZ V.O.S.

K&šparo'va 1%/23, Libecec 6
*4B5 1(M 234, 608 978 874

¢'9oplům 529 - 5460 l 2023 Ing. Zdeňka Šmídová
Ckres jablonec nad Nisou KU pro Liberecký kraj
Q<:ec Malá Skála KP Jablonec nad Nisou

PGP-54/2023-504
K8Luzčm" Sněhov 2023.01.23 11:43:11 +01'00'
Mapový ust: Turnov 2-4/24
DtmvacMm 'cW1¶kum pamrNŮ t'yla pc6Kmjl8 múbncsI mnamt

se vWMu pmbéW ·Kh*h Nďŕ¢. k»ňé bj(y

umačsny zpusctmm'



č.b.

SEZNAM SOUŘADNIC ( S -JTSK)
Seznam souřadnic pro zápis do kn

Y X kód kval. Č .b. Y X kód kval.

338-158Z 680538.54 988791.78 8 68 680395.71 988771.21 3
338-1618 680529.65 988792.47 8 69 680392.07 988769.52 3

363-186 680533.15 988792.50 8 70 680391.64 988770.02 3
680539.21 988791.58 8 71 680391.91 988769.19 3

2 680538.87 988792.36 3 72 680391.29 988769.27 3
3 680537.44 %8792.19 3 73 680391.97 988768.76 3
4 680537.54 988792.79 3 74 680391.41 988768.48 3
5 680533.42 988792.42 8 75 680392,17 988768.57 3
6 680532,85 988793.05 3 76 68039L.83 988768.05 3
7 680532.46 988793.04 B 77 680393.50 988768.04 3
B 680529.59 988792.32 8 78 680393.02 988767.58 3
9 680529.06 988792.30 3 79 680393.73 988767.38 8

10 680528.98 988792.90 3 80 680393.13 988767.26 8
11 680524.60 988791.42 3 81 680393.76 988767.19 3
12 680524.52 988792.02 3 B2 680393.17 988767.08 3
13 680521.27 988791.15 3
14 680521.29 988791.75 3
15 680518.93 988791.54 3
16 680518.97 988792.14 3
17 680515.68 988791.45 3
IB 680515.64 988792.05 3
19 680509.86 988790.83 3
20 680509.74 988791.43 3
21 680507,75 988790.17 3
22 680507,55 988790.73 3
23 680506.18 988789.51 3
24 680506.06 988790.11 3
25 680504.55 988789.46 3
26 680504.51 988790,06 3
27 680500.70 988788.97 3
28 680500.60 988789.57 3
29 680498.42 988788.50 3
30 680498.34 988789.10 3
31 680487.61 988787.62 3
32 680487.69 9887B8A2 3
33 680486.92 988787.88 3
34 68Ó487.06 988788.46 3
35 680486.12 988787.97 3
36 680486.12 988788.57 3
.37 680483.46 988787.69 3
38 680483.38 988788.29 3
39 680476.28 988786.52 3
40 680476.04 988787.08 3
41 680475.41 988785.90 3
42 98&786.46 3
43 680469.79 988784.52 3
44 680469.65 9B8785,10 3
45 680452.43 988781.06 3
46 680452.33 988781.66 3
47 680445.39 988779.88 3
48 680445.29 988780.48 3
49 680438.52 988778.53 3
50 680438.40 988779.11 3
51 6B0435.80 988777.88 3
52 680435.66 988778.46 3
53 6B0429.67 988776.57 3
54 680429.59 988777.17 3
55 680428.34 988776.52 3
56 680428.34 988777.12 3
57 680427.06 988776.59 3
58 680427.00 988777.19 3
59 680417.79 988774.35 3
60 680417.67 988774.93 3
61 680410.52 %8773.13 3
62 680410.40 988773.71 3
63 680404.53 988771,67 3
64 680404.45 988772.27 3
65 680400.14 988771.49 3
66 680400.06 988772.09 3
67 680395.85 988770.63 3



/340/55

\L

/340//3

,8 /6/5

1335

549 G)

ii
L334//

443

/6/8/1

Q. /334/2
L

/463//

IJST 7



-V
/3qo//3

/3gt7/55
-V

/340//3

)

/34OQ",4

/6/5

iS?

/335

l ,,l

" " /332/5l
l

l/334// ,'
l

l
l

,l
l

l

l
, ll

ll l
l l

l ,
l l

ll l
l l
" l

" l
" "7'

l
l

l
l

l

l
l ' ll

) /332/8

l
l

|/ST 3



l
l
l
l
l

jl q29
l
l
i
l
l

l
l I
l I
l l
" l

l

CL
/3a7//4

1}7.66j

/6/5

6' /335

1|

)

/332/8
l

44/

l KT 4



"

f
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
lQ l

/3©//4 ) Q.

i /349/«
l
l
l
l
l
l
l
l

59 čt.3?: 61

/615

/335

Íl

41/ /332/8

1|

/332/3

q

LIST 5



Q
/3®/48

Q
/3©//5

Lk/a//A,
82

:','&'° , ,,

66 í4.443 68

/6i5

/335

1/

/33,2/3

J%
LÁ?/q/7A,.

Si 82
f))'))))'-- ,,

q 4."y. \

4 '9'
))))'|','

"I')'

l . . 5

I
l
l
l
l
l
l
l
L________ r""

11CT ,q


